Quæ in quaternione

εἰς τετάρτην, καὶ εἰς πέμπτην

In quartam, Et quintam

ἰταλοὶ Vituli

κατ' ἀντίφρασιν

Per contrariam dictionem

τὸ δ' ἀξίωμα καὶ ἂν κακῶς λέγῃ τὸ σόν:

πεῖσος λόγος γὰρ ἐκτ' ἀδοξούτων ἰών.

καὶ ἀκτῶν δοκούντων, αὐτὸς ὅ τ' αὐτὸν εἰναι:

Authoritas uero, Et si male dicat, tua

Persuadebit. nam ab inexistimatis proficiens oratio

Et ab existimatis eadē haudquaquam tantundem uacat.

ἀντὶ ἀδοξούτων

Pro eo, quod inexistimatis

ἀντὶ δοκούντων

Pro existimatis

ἐδοξῶσι,	Ἰνασθῆναι sunt
αἰδοξῶσι	Existimari sunt
σαυήτικοι	Commentantes
ὡ μᾶλλον οὐτως ἔχει τὸ δὲ ἢ ἰκείνους ἢ οὐδὲ τίρωσι	
Ἡ μὲν magis sic se hoc quàm illo habet modo, αὐτὸ	
quàm πεκτρο-	
πυρρωτίωνι πρότω	
Ἐυτρονιστικῶν modorum.	

Que in quaternione H

σαυήτικοι, ἰρκετικοί, ἀπορητικοί.	
Commentantes, obligantes, ambigentes.	
τῶν πρὸς τὶ	Εοικῶν, quæ ad aliquid
διμαθίας	Tardidiscantiam
ἐν πωλουμένοις	In uendentibus
ἀπειροβίαιος	Ineptus
συνέχων.	Angnam pati
συνιάχων	Angnam
ἀργυρέχων	Argentangnam
συναγωγὰς	
Deductiones, & derivationes.	
ἐπιβόλως	
Ἰngeniose, & arte	
πρὸς πολυπραμοσύνης,	De curiositate
πολυφιλίας,	Multorum amicitiam
πολυπροσίτης,	
Μυληπρίας, ac uarios mores	
πολυσαφείας	Corpulentiam
πολυπραμοσύνης	Curiositatem

uolentia commendat, arbitrans ita sese laudare. sed
præstat (sicuti opinor) utriusque esse participem. Phi-
losophiæ inquam, quoad illius honestas sinit, discipli-
næ gratia compotem fieri, neque turpe habetur adole-
scentem philosophari: at cum grandis iam natus philo-
sophatur, ridi uia res o' Socrates geritur: atque equidem
ita penes philosophantes afficior, ueluti erga balbu-
tientes, ludentesque. Cum enim puerulum uideam, cui
decorum adhuc est, sic lingua balbutientem, ac luden-
tem, demulceor: resque mihi quidem festiua, et libera-
lis uidetur, puerilique ætati congruens. Quod si uolu-
biliter puerulum loquentem audiam, acerba quæpiam
res mihi oboritur: et aures meæ molestia afficiuntur:
uideturque nescio quid esse seruilis. At si quis uirum
audierit balbutientem, aut ludentem uideat: res uide-
tur et deridenda, et puerilis, et denique digna uer-
beribus. Ita equidem afficior sanctorum, qui philoso-
phantur ratione. Vbi enim in adolescente philoso-
phiam afficio: oblector, exosulorque, et id mihi uide-
tur perdecere: ingenuum quoque, ac liberalem hunc esse
hominem iudico: contrario si non philosophatur, il-
liberalem, et sese nunquam re ulla dignum, uel ho-
nesta, uel ingenua arbitrantem. Verum cum seniore
iam hominem philosophantem adhuc necdum facien-
tem finem persentio: uerberibus egere commodum uir
ille mihi uidetur. Quod enim modo dixi, id homini
isti accidit, ut et si sit admodum ingeniosus, uilis,
atque abiectus efficiatur: cum mediam ciuitatem fo-
rumque defugiat. In quo poeta inquit, uiros excelle-
re. Abdat se uero, et uitæ reliquum cum adolescenti